
خودکشی دختر تهرانی
با پریدن از روی پل نیایش 

دختر جوان 24 ساله تهرانی در یک اقدام تلخ روی پل نیایش به زندگی 
خود پایان داد.

در پی وقوع گزارش خودکشی یک دختر جوان ساعت 2  بامداد روز ۶ مرداد 
ماه، تیم جنایی پلیس آگاهی تهران به همراه بازپرس ویژه قتل محسن 
اختیاری از شعبه یکم دادسرای امور جنایی به محل وقوع حادثه در یکی از 
پل‌های اتوبان نیایش اعزام شدند.تحقیقات اولیه نشان این داشت که متوفی 
پس از سوار شدن بر یک تاکسی اینترنتی و رسیدن به محل حادثه، اقدام 
به خودکشی کرده و پس از پرتاب خود از روی پل، با یک خودروی سمند 
در حال عبور برخورد کرده است. راننده تاکسی اینترنتی که شاهد این 
حادثه تلخ بوده، در اظهارات خود به پلیس گفت که متوفی پیش از اقدام به 
خودکشی، یک یادداشت و شماره تلفن به او داده و از او خواسته است تا با 

فردی که شماره تلفن مربوط به اوست تماس بگیرد.
به گزارش رکنا، در ادامه تحقیقات، پلیس با شماره تلفن مذکور تماس گرفت 
و فردی خود را نامزد متوفی معرفی کرد! وی در اظهاراتش به پلیس گفت: 
حدود یک سال پیش با مریم آشنا شدم و قصد ازدواج با او را داشتم، اما چند 
ساعت قبل از وقوع حادثه، به دلیل اختلاف نظر بر سر انتخاب تالار عروسی، 
بین ما مشاجره شدیدی رخ داد و بعداز آن دیگر از او خبری ندارم.بنابر دستور 
بازپرس محسن اختیاری از شعبه یکم دادسرای امور جنایی تهران و با توجه 
به اظهارات شاهدان، راننده تاکسی و نامزد متوفی، جسد برای انجام معاینات 
دقیق‌تر به پزشکی قانونی منتقل شد.در حال حاضر تحقیقات در خصوص 

انگیزه دقیق خودکشی این دختر جوان ادامه دارد.

۷۳ کشته در تصادفات 3 ماه اول البرز
مدیرکل پزشکی قانونی البرز گفت: ۷۳ نفر طی سه ماه اول سال جاری براثر 

حوادث ترافیکی در این استان جان خود را از دست داده اند.
دکتر آرتین کمالی اظهار کرد: این آمار نسبت به مدت مشابه سال گذشته 
۹.۶ درصد کاهش یافته است.وی اضافه کرد: از مجموع جانباختگان ۵۳ 
نفرمرد و ۲۰ نفر زن بودند.کمالی افزود : طبق آماربیشترین تعداد قربانیان 
حوادث رانندگی مربوط به تصادفات برون شهری است و طی این مدت ۴۲ 
نفر از متوفیان در مسیرهای برون شهری و یک نفر در مسیر روستایی جان 
باخته اند .مدیرکل پزشکی قانونی البرز بیان کرد: همچنین در این مدت ۳۰ 
نفر در محورهای درون شهری براثر حوادث ترافیکی جان خود را از دست 
دادند.وی افزود : در سه مال اول امسال ۲ هزارو ۴۰۲ نفر در تصادفات استان 
البرز مصدوم شدند که یک هزار و ۵۵۳ نفر مرد و بقیه زن بودند که نسبت 

به مدت مشابه سال قبل درصد اندکی کاهش یافته است.

تصادف آمبولانس انتقال خون با پژو در کرمانشاه
مدیرکل انتقال خون استان کرمانشاه گفت: همگی سرنشینان آمبولانس 

حادثه دیده سازمان انتقال خون کرمانشاه در صحت و سلامتی قرار دارند.
اظهار کرد: چند روز پیش آمبولانس ون سازمان انتقال خون کرمانشاه که 
برای خون‌گیری سیار راهی شهرستان پاوه شده بود که در راه بازگشت در 
جاده سراب یاوری با یک دستگاه پژو برخورد می‌کند.وی افزود: علت سانحه 
تصادف خواب‌آلودگی راننده پژو بوده که با آمبولانس انتقال خون رخ به رخ 

می‌شود و در نهایت آمبولانس منحرف و واژگون می‌شود.
به گزارش رکنا، مدیرکل انتقال خون استان کرمانشاه با تاکید بر اینکه 
سرنشینان آمبولانس سلامت هستند، تصریح کرد: ۶ نفر از همکاران این 
سازمان در این مأموریت حضور داشتند که تنها یک نفر آنها از ناحیه دست 

دچار شکستگی شده است.
میرزاده تاکید کرد: این همکاران با وجود صدمه و آسیب جسمی، دغدغه 
و نگرانی تأمین خون و فرآورده‌های خونی به ویژه پلاکت برای بیماران این 

استان را داشتند.
وی ادامه داد: در این شرایط سخت با از خودگذشتگی باکس‌های حامل خون 

را در امنیت و سلامت کامل به مرکز انتقال خون کرمانشاه انتقال دادند.

حادثه

اجرای طرح سراسری برخورد
با شرکت‌های هرمی

رئیس پلیس آگاهی فراجا از اجرای مرحله دوم طرح 
شناسایی و پلمب شرکت‌های بازاریابی شبکه‌ای غیرمجاز و 
دسیسه‌های هرمی در کشور خبر داد و گفت که در جریان 
این طرح ۶۱ نفر دستگیر شده‌اند. سردار محمد قنبری 
در تشریح جزئیات این خبر گفت: در راستای شناسایی و 
پلمب شرکت‌های بازاریابی شبکه‌ای غیرمجاز و دسیسه‌های 
هرمی، در سال جاری چهار مرحله طرح شناسایی و مقابله 
با شرکت‌های هرمی پیش بینی شده است که مرحله دوم 
آن به مدت شش روز از اواخر تیرماه امسال با بهره‌گیری 
از ظرفیت‌های موجود توسط رده‌های متناظر پلیس آگاهی 
در سراسر کشور به مرحله اجرا درآمد. به گزارش ایسنا، 
وی افزود: در این خصوص کارآگاهان مبارزه با جعل و 
کلاهبرداری پلیس آگاهی با تلاش شبانه‌روزی موفق شدند، 
تعداد ۶۱ نفر را دستگیر و تعداد هفت شرکت بازاریابی 
شبکه‌ای غیرمجاز و هفت مکان دسیسه‌های هرمی را 
پلمب کنند.رئیس پلیس آگاهی فراجا با بیان اینکه فعالیت 
در شرکت‌های هرمی به عنوان اخال در نظام اقتصادی 
کشور محسوب شده و پیگرد قانونی دارد، گفت: پیشنهاد 
دعوت به کار و استخدام در شرکت‌های معتبر با درآمد زیاد 
یکی از ترفندهای شرکت‌های هرمی است.وی تصریح کرد: 
مجبور کردن افراد به خرید محصولات یا خدمات شرکت، 
یکی از نشانه‌های فعالیت شرکت‌های هرمی است و این نوع 
شرکت‌ها همیشه فعالیت خود را یک نوع تجارت قانونی و 

مشروع معرفی می‌کنند.

انهدام باند سارقان غیربومی 
سیم و کابل در شاهرود

فرمانده انتظامی استان سمنان از انهدام اعضای باند سه نفره 
سارقان سیم و کابل برق با اعتراف به ۱۵۰ فقره سرقت در 
شهرستان شاهرود خبر داد. سردار جلیل موقوفه ئی اظهار 
کرد: در پی وقوع چندین فقره سرقت سیم و کابل برق 
هوایی در شهرستان شاهرود بلافاصله جلسه ای به همین 
منظور تشکیل و پس از اتخاذ راهکارهای پیشگیرانه مقرر 
شد چند اکیپ متشکل از پلیس‌های تخصصی به همراه 
ماموران انتظامی کلانتری ۱۲ بسیج نسبت به بررسی 
سریع موضوع با حساسیت بالا اقدام عملیاتی انجام دهند. 
به گزارش ایسنا، وی با بیان اینکه ماموران در بررسی‌های 
میدانی خود پی بردند اعضای این باند حرفه ای با یک 
دستگاه خودرو سواری در ساعات اولیه بامداد از استان‌های 
شمالی کشور وارد شهرستان شاهرود شده و پس از سرقت 
سیم و کابل برق، بلافاصله متواری شده بودند ادامه داد: 
ماموران انتظامی شهرستان با انجام اقدامات هوشمندانه و 
برنامه ریزی‌های صحیح توانستند سه نفر از اعضای این باند 
را شناسایی کنند.سردار موقوفه ئی از دستگیری متهمان 
طی عملیات موفق پلیسی خبر داد و افزود: سارقان همگی 
غیر بومی و دارای سابقه کیفری بودند.فرمانده انتظامی 
استان به انجام تحقیقات فنی پلیس از سارقان و اعتراف 
آنها به ۱۵۰ فقره سرقت سیم و کابل برق هوایی اشاره کرد 
و افزود: با تکمیل تحقیقات متهمان به مراجع قضائی معرفی 
شدند. فرمانده انتظامی استان با بیان نقش و سهم شهروندان 
و تمامی دستگاه‌های دولتی در پیشگیری از سرقت اضافه 
کرد: شهروندان می‌توانند در صورت مشاهده موارد مشکوک 

پلیس را به شماره تماس ۱۱۰ در جریان بگذارند.

راز قتل برادر بزرگتر 
در کرمانشاه فاش شد

فرمانده انتظامی شهرستان کرمانشاه از بازداشت قاتل 
فراری بعداز چهار روز خبر داد. به گزارش رکنا، سرهنگ 
محمدرضا یاری درخصوص جزئیات قتل رخ داده در این 
استان اظهار داشت: با کسب خبری مبنی بر وقوع قتل 
جوانی 40 ساله در شهر کرمانشاه، رسیدگی به موضوع 
در دستور کار قرار گرفت.وی عنوان کرد: پس از حضور 
مأموران در محل و انجام تحقیقات ابتدایی مشخص شد 
مرد جوان توسط برادر 20 ساله‌اش با سلاح گرم به قتل 
رسیده و قاتل نیز متواری شده است. فرمانده انتظامی 
شهرستان کرمانشاه، گفت: به دنبال این حادثه مأموران به 
سرعت اقدامات اطلاعاتی و گسترده خود را برای دستگیری 
فرد قاتل آغاز کرده و موفق شدند پس از گذشت چهار روز 
از وقوع حادثه با شناسایی مخفیگاه متهم متواری، وی را 
دستگیر کنند.یاری با اشاره به اعتراف جوان 20 ساله به 
قتل برادر بزرگتر به خاطر اختلافات خانوادگی، از معرفی 
وی به دستگاه قضایی خبر داد و گفت: اسلحه‌ای که قتل 

توسط آن صورت گرفته نیز کشف شد.

قتل خونین مرد 40 ساله در لارستان 
قاتلی که در یک نزاع ودرگیری، فرد 40 ساله ای را در 
یکی از بخش‌های شهرستان »لارستان« به قتل رسانده 
بود، خود را به پلیس معرفی کرد. به گزارش رکنا، فرمانده 
انتظامی شهرستان لارستان، اظهار داشت: در پی قتل مرد 
40 ساله ای با سلاح ساچمه زنی در اثر نزاع و درگیری، 
تیمی از کارآگاهان پلیس آگاهی بررسی‌های تخصصی را 
برای شناسایی و دستگیری قاتل آغاز کردند.سرهنگ »سید 
محمد یوسفی« افزود: در تحقیقات مقدماتی، مشخص شد 
قاتل اختلافات شخصی قبلی با مقتول داشته و بلافاصله 
پس از ارتکاب قتل از محل متواری شده است.وی تصریح 
کرد: با برنامه ریزی عملیاتی پلیس و پوشش امنیتی مناسب 
در سطح آن بخش و شهرستان، ‌قاتل که با محدود شدن 
عرصه، هیچ راهی برای خارج شدن از محدوده جغرافیایی 
محل تحت تعقیب نداشت، به ناچار پس از گذشت اندک 
زمانی از وقوع قتل، خود را به پلیس معرفی کرد.سرهنگ 
یوسفی گفت: قاتل 55 ساله پس از اتمام تحقیقات فنی 
پلیس و تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی به مرجع 

قضائی معرفی شد.

قتل جوان تهرانی به دست مرد اگزوز 
ساز و برادرانش بخاطر کینه قدیمی 

اگزوزساز جوانی که به‌خاطر فحاشی دست به جنایت زده 
بود، دستگیر شد. به گزارش رکنا، ظهر هفتم مردادماه، 
کارکنان انتظامات بیمارستان بهارلو تهران از طریق تماس 
تلفنی، مرگ مشکوک مرد جوانی را روی تخت بخش 
اورژانس به مرکز فوریت‌های پلیسی 110، گزارش کردند.

با اعلام این خبر، قاضی سالار صنعتگر؛ بازپرس ویژه قتل 
شعبه هشتم دادسرای امورجنایی به همراه تیمی زبده 
از کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی تهران بزرگ پای 
در سردخانه بیمارستان گذاشتند و جسد مرد جوانی را 
مشاهده کردند که براثر جسم نوک‌تیز به گردنش قربانی 
جنایت شده بود. بررسی‌های اولیه نیز نشان می‌داد که 
مقتول دقایقی قبل به همراه 2 برادر خود با یک مرد جوان 
اگزوزساز در محله خزانه درگیر شده است.بدین ترتیب 
اقدامات اطلاعاتی کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی آغاز 

و متهم دستگیر شد.

انتظامی
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رئیس پلیس فضای تولید و تبادل 
اطلاعات پایتخت از شناسایی و کشف 
پرونده با موضوع هتک حیثیت و 
انتشار تصاویر خصوصی در شبکه‌های 
برای  متهم  گفت:  و  داد  اجتماعی خبر 
تلافی و انتقام از دوستش 27 دقیقه 
بصورت لایو اینستاگرامی از جشن تولد 
خصوصی او را منتشر کرده بود که بیش 

از هفتاد هزار بار دیده شده بود.
سرهنگ داود معظمی گودرزی، رئیس 

پلیس فتا تهران بزرگ اظهار داشت خانم 
جوانی به پلیس فتا پایتخت مراجعه و مدعی 
شد فردی ناشناس که در مهمانی خصوصی 
جشن تولد او حضو داشته اقدام به انتشار 
تصاویر خصوصی وی کرده و موجب بر هم 
زدن آرامش روانی او و خانواده اش و هتک 

حیثیت ایشان شده اند.
این مقام انتظامی بیان نمود: شاکی در 
ادامه اظهاراتش عنوان داشت چندروز قبل 
مهمانی جشن تولدش بوده که بعد از پایان 

مراسم متوجه شده یکی از میهمانان از 
طریق یک صفحه اینستاگرامی ناشناس با 
نام و مشخصات بنده اقدام به انتشار تصاویر 
خصوصی‌ام بصورت لایو کرده و آن ویدیوی 
27 دقیقه ای را بعنوان پست نیز در آن 
صفحه منتشر کرده است و موجب برهم 
زدن آرامش و آبروی خانوادگی بنده شده 
است.  وی افزود: افسران سایبری پلیس فتا 
پایتخت اقدامات خود را آغاز کردند و پس از 
مطالعه اظهارات شاکی و بررسی همه جوانب 

پرونده با بهره گیری از روش‌های علمی و 
فنی موفق شدند ردپای مجرم را در فضای 
مجازی شناسایی کنند. به گزارش پایگاه 
اطلاع رسانی پلیس فتا، رئیس پلیس فتا 
پایتخت توضیح داد: کارشناسان این پلیس 
با استفاده از تجارب سایبری و تحقیقات 
گسترده در فضای مجازی ضمن به دست 
آوردن اطلاعات هویتی متهم پس از 
تشریفات قضایی مجرم را در یکی از مناطق 
شمال تهران بزرگ دستگیر و به همراه ادله 

دیجیتال به پلیس فتا منتقل کردند.
سرهنگ معظمی گودرزی بیان داشت: 
متهم که از دوستان نزدیک شاکی بود 
پس از حضور در پلیس فتا تهران بزرگ 
از موضوع اظهار بی اطلاعی میکرد اما پس 
از روبه رویی با شاکی لب به اعتراف گشود 
و اظهار داشت مدت زیادی است با شاکی 
مشکل دارد و برای تلافی و انتقام از وی با 
ایجاد صفحه جعلی با نام و مشخصات وی 

دست به این اقدام زدم.
رئیس پلیس فتا تهران بزرگ به شهروندان 
توصیه کرد: فضای مجازی مکان مناسبی 
برای حل کردن اختلافات و همچنین 
انتقام جویی نیست، با مرتکبان این 
جرائم در فضای مجازی و شبکه‌های 
اجتماعی طبق قانون برخورد خواهد 
شد، همچنین شهروندان می‌توانند موارد 
مشکوک را از طریق تماس تلفنی با 110 
 یا مراجعه به سایت پلیس فتا به آدرس
این  کارشناسان  با   www.fata.gov.ir

پلیس در میان بگذارند.

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر فاتب 
در گفتگو با خبرگزاری پلیس از اجرای 
طرح برخورد با عطاری‌های  متخلف و 
بازرسی از 28  واحد صنفی عطاری غیر 
مجاز و متخلف در پایتخت خبر داد و 
واحد‌های  این  از  بازرسی  در  افزود: 
صنفی مقدار بیش از 53 کیلوگرم انواع 
مواد مخدر سنتی و صنعتی و قرص و 

دارو‌های غیر مجاز کشف شد.
سرهنگ حسین باباپور در تشریح جزییات 
این خبر اعلام داشت: در پی ارجاع چندین 
فقره گزارش و شکایات مردمی مبنی بر 
فعالیت مشکوک برخی از مغازه‌های عطاری 
در تهران, طرح برخورد با عطاری‌های 
متخلف  به صورت ویژه در پایتخت اجرا 

شد..
این مقام انتظامی افزود : در خلال اجرای 
این طرح و بازرسی از 28 عطاری متخلف و 
غیر مجاز تعداد 28 نفر مواد فروش دستگیر 
و 3 کیلو و327 گرم مواد مخدر، 14 کیلو 
و 915 گرم شربت تریاک، 23 کیلو و 644 
گرم شربت متادون، 11 کیلو و 530 گرم 
گرز خشخاش، 250 گرم شربت ترامادول و 
46060 عدد انواع قرص‌های حاوی مخدر و 
لاغری حاوی روانگردان گشف و ضبط شد.

رییس پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران 
بزرگ خاطرنشان کرد:متهمان پس از 
دستگیری به همراه اقلام مکشوفه به مقر 
پلیس منتقل و پس انجام تحقیقات تکمیلی 

به مرجع قضایی معرفی شدند.

این مقام ارشد انتظامی در پلیس پایتخت 
تصریح کرد: متاسفانه با توجه به اینکه 
مصرف برخی داروهای لاغری و .. و تبلغ 
گسترده آن در فضای مجازی و همچنین 
آرایشگاه‌های زنانه به ازدیاد مصرف و اقبال 
آن دامن زده؛ به جوانان یادرآوری می‌کنیم 
که قرص‌های مذکور که تحت عنوان 
گلوریا، آلفا اسلیم،بک اسلیم، اسلیم فیت 
و بریکتون و... که توسط عوامل سودجو 
در جامعه در حال فروش و توزیع است 
به دلیل آغشته بودن به متامتفتامین یا 
همان شیشه به شدت اعتیاد آور است و 
اثرات جبران ناپذیری را در روح و روان و 
جسم فرد مصرف کننده میگذارد فلذا به 
خانواده‌ها هشدار جدی میدهیم و از آنها 

درخواست می‌کنیم حتما درباره آثار و 
تبعات مخرب مصرف اینگونه قرص‌ها با 
فرزندان خود صحبت کنند. رئیس پلیس 
مبارزه با موادمخدر فاتب در پایان با بیان 
اینکه عزم پلیس در مبارزه با سواداگران 
مرگ جدی است و هیچ نقطه‌ای از شهر 
تهران برای جولان قاچاقچیان و مجرمین 
موادمخدر امن نیست،از شهروندان خواست 
تا اطلاعات خود در زمینه فعالیت مجرمانه 
قاچاقچیان و یا افراد سودجو  که سلامت 
جامعه را با فروش دارو‌های غیرمجاز 
نشانه گرفتند را از طریق تماس با شماره 
تلفن مرکز فوریت‌های پلیسی 110 و یا 
02163984618 تماس بگیرند و اطلاعات 

خود را با همکاران ما در میان بگذارند.

گفت:  پايتخت  آگاهي  پليس  رئيس 
مرد سابقه‌داري که يک دختر جوان را 

اغفال کرده بود، دستگير شد.
سردار »علي وليپور گودرزي« رئيس پليس 
آگاهي تهران بزرگ اظهار کرد:  چندي 
قبل مرد ميانسالي به اداره چهارم پليس 
آگاهي رفت و گفت، دخترم که به تتو علاقه 
زيادي دارد ناگهان از خانه خارج شد اما 
ديگر بازنگشت؛ تلفن همراهش نيز خاموش 
است، نگرانم بلايي سرش آمده باشد، لطفاً 
کمک کنيد.وي افزود: بدين ترتيب تيمي 
از کارآگاهان اداره چهارم پليس آگاهي 

تهران بزرگ با دستور بازپرس پرونده وارد 
عمل شدند اما در نخستين گام با استعلام 
از پزشکي قانوني و بيمارستان‌ها اثري از 
دختر نوجوان به دست نياوردند.اين مقام 
ارشد انتظامي تصريح کرد: تيم جنايي در 
گام بعدي راهي محل زندگي دختر جوان 
شدند و با بازبيني دوربين‌هاي مداربسته 
پي بردند که او با رضايت کامل سوار بر 
خودروي يک مرد غريبه شده است و با 

يکديگر فرار کردند.

به گزارش خبرگزاری پلیس، رئيس پليس 
آگاهي تهران بزرگ عنوان کرد:  کارآگاهان 
با بهره‌گيري از شيوه‌هاي کشف نوين جرم 
و اقدامات اطلاعاتي هويت مرد جوان 
را شناسايي کردند و متوجه شدند که او 
در زمينه تتو فعاليت غيرقانوني دارد و 
سابقه‌دار است که همين سرنخ باعث شد 
متهم در يک‌قدمي بازداشت قرار بگيرد.وي 
افزود:  کارآگاهان در اين شاخه از تحقيقات 
با اقدامات اطلاعاتي مخفيگاه متهم را 

شناسايي و پس از هماهنگي‌هاي لازم با 
مرجع قضائي وي را در يک عمليات ضربتي 
دستگير کردند که در ادامه دختر جوان 
نيز شناسايي شد. سردار گودرزي متذکر 
شد:  متهم پس از انتقال به اداره چهارم 
پليس آگاهي صراحتاً به اغفال دختر جوان 
اعتراف کرد.رئيس پليس آگاهي پايتخت 
خاطرنشان کرد: ، با صدور قرار قانوني از 
سوي مرجع قضائي، متهم براي روشن 
شدن زواياي پنهان پرونده در اختيار پليس 
آگاهي تهران قرار گرفت و دختر جوان به 

آغوش گرم خانواده‌اش بازگردانده شد.

رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات پایتخت خبر داد

هتک حیثیت از جشن تولد با هفتاد هزار تماشاگر 

طرح ضربتی برخورد با عطاری‌های غیرمجاز در تهران اجرا شد 

کشف 53کیلوگرم مواد مخدر و بازداشت ۲۸ متصدی

دختر اغفال شده به آغوش خانواده بازگشت
اعلام مفقودی

برگ سبز و کلیه مدارک خودرو سایپا SX132 مدل 
1389 به شماره انتظامی 79 ایران 875 س و شماره 
شاسی S1422289212894  و شماره موتور 3828488 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

آگهی فقدان سند مالکیت
ورثه آقای غلامحسین مسجدی با ارائه استشهاد محلی گواهی امضاء شده 
تقاضای صدور سند مالکیت المثنی به میزان ششدانگ پلاک 12 فرعی از 60 
اصلی بخش 6 مشهد را نموده که پلاک فوق‌الذکر به نام نامبرده ذیل نمره 
73 صفحه 268 ثبت و سند به شماره ورقه‌ای صادر گردید و فاقد بازداشت 
و رهن ‌می‌باشد حسب اعلام متقاضی صدور سند المثنی در اثر سهل‌انگاری 
مفقود شده در اجرای ماده 120 قانون اصلاحی آئین نامه قانون ثبت مراتب 
در یک نوبت آگهی تا چنانچه اشخاصی مدعی انجام معامله یا وجود اصل سند 
مالکیت نزد خود ‌می‌باشد ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار آگهی اعتراض 
خود را همراه اصل سند مالکیت یا سند معامله رسمی به اداره ثبت محل ارائه 
نگردد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود این 
اداره مطابق مقررات اقدام به صدور سندج مالکیت المثنی به نام مالک خواهد 

نمود. م الف 2741
حسن ابوترابی تاریخ: 1403/05/09

مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه نرگس عطاران فرزند هادی به انضمام دو برگ استشهادیه گواهی 
امضاء شده منضم به تقاضای کتبی جهت دریافت سند مالکیت المثنی نوبت 
اول به این اداره مراجعه نموده و مدعی است که سند مالکیت یک دانگ 
مشاع از ششدانگ 7890 فرعی از 183 اصلی بخش 10 مشهد به علت سهل 
انگاری مفقود شده است و با بررسی سیستم جامع املاک معلوم گردید: 
مالکیت نرگس عطاران فرزند هادی به شماره شناسنامه 326 تاریخ تولد 
1344/04/29 از مشهد دارای شماره ملی 0943159318 با جزء سهم 6 از 
کل سهم 6 بعنوان مالک ششدانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت 
– تاریخ 1378/07/24 موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 619272 
سری ب سال 97 با شماره دفتر 13972030627203872 ثبت گردیده 
است. محدودیت: دفتر املاک: رهنی شماره 173473 مورخ 1397/12/20 
دفترخانه اسناد رسمی شماره 21 شهر مشهد استان خراسان رضوی که به 
نفع بانک اقتصاد نوین شعبه مدرس مشهد به مبلغ 3/000/000/000 ريال به 
مدت ده سال ثبت شده است. لذا به استناد مفاد ماده 120 آیین نامه قانون 
ثبت مراتب یک نوبت آگهی و متذکر می‌گردد هرکس نسبت به ملک مورد 
آگهی معامله‌ای انجام داده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می‌باشد 
بایستی ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار آگهی اعتراض کتبی خود را به 
پیوست اصل سند مالکیت یا سند معامله رسمی به این اداره تسلیم نماید. 
بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر و یا وصول اعتراض 
بدون ارائه سند مالکیت یا سند معامله رسمی نسبت به صدور سند مالکیت 

المثنی و تسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد شد. م الف 2304
هادی ریحانی
رئیس ثبت اسناد واملاک ناحیه شش مشهد

رئيس پليس امنيت اقتصادي تهران 
بزرگ از کشف 24 هزار و 432قلم لوازم 
التحرير قاچاق به ارزش 40 ميليارد ريال 

خبر داد. 
سرهنگ کارآگاه »مهدي افشاري« رئيس 
پليس امنيت اقتصادي تهران در اين 
خصوص بيان داشت: در پي دريافت اخباري 
مبني بر دپوي مقداري قابل توجهي لوازم 

التحريرخارجي قاچاق  در يک انبار کالا در 
»شورآباد« تهران بررسي موضوع در دستور 
کار کارآگاهان اداره مبارزه با قاچاق کالا و 
ارز  اين پليس قرار گرفت. وي عنوان کرد: 
بررسي‌هاي اوليه نشان از اين داشت،  فردي  
مقادير فراواني لوازم التحرير بدون مجوزهاي 
قانوني با استفاده از خودروهاي شوتي طي 
چند نوبت در اين مکان  تخليه و  دپوکرده 

است.  به گزارش خبرگزاري پليس، اين مقام 
انتظامي ابراز داشت: کارآگاهان پس از بررسي 
و اطمينان از صحت خبر، با هماهنگي مقام 
قضائي از انبار بازديد و  24 هزار و 432 قلم  
لوازم التحرير خارجي فاقد مدارک گمرکي 
کشف کردند.وي  با بيان اينکه ارزش 
محموله کشف شده برابر نظر کارشناسان 
40ميليارد ريال برآورد شده، اظهار داشت: 

در اين رابطه يک نفر دستگير و به مراجع 
قضائي معرفي شد.اين مقام  انتظامي در پايان 
خاطر نشان كرد: مبارزه قاطع با قاچاقچيان 
و سوداگران مرگ، بطور ويژه در دستور كار 
نيروي انتظامي قرار دارد و از شهروندان تقاضا 
می‌شود علاوه بر نخريدن كالاهاي قاچاق، 
هرگونه موارد مشكوك را از طريق تماس با 

تلفن 110 به پليس اطلاع دهند.

کشف 40 ميليارد ريال لوازم التحرير قاچاق در »شورآباد« 

فرمانده انتظامي شهرستان ري از 
دستگيري 2 مامور قلابي که در پوشش 
کشورهاي  اتباع  و  شهروندان  از  پليس 
همسايه اقدام به سرقت مي‌کردند، خبر 

داد.
سرهنگ »محمد قاسم طرهاني« بيان کرد: 
مرداد ماه امسال در پي وقوع سرقت و 
اخاذي از شهروندان با عنوان مأمور پليس 
در محدوده«شهرستان ري« توسط 2 مرد 
با يک دستگاه خودرو رسيدگي به موضوع و 
شناسايي اين فرد در دستور کار کلانتري 172 
اين فرماندهي قرار گرفت.وي افزود: تحقيقات 
ميداني تيم عمليات کلانتري نشان مي‌داد، 2 
سارق حرفه‌اي در محدوده »شهرري« ابتدا 
اتباع کشور‌هاي همسايه را شناسايي کرده  
و سپس به بهانه اينکه آنان مدارک هويتي 
ندارند با جعل عنوان پليس از اين افراد سرقت 
کرده‌اند. به گزارش خبرگزاري پليس، اين 
مقام انتظامي تصريح کرد: ماموران کلانتري 
حضرت عبدالعظيم )ع( با رصدهاي ميداني و 
تخصصي و شناسايي پيک جرائم، نقاط جرم 
خيز را تحت پوشش قرار دادند تا اينکه روز 
گذشته سوژه مورد نظر را در محدوده شهرري 
مشاهده و در طي يک عمليات ضربتي هر 
2متهم مامورنما را دستگير کردند .وي با 
بيان اينکه تجهيزات  نظامي تقلبي از جمله 
بي‌سيم، چراغ لايتر و آژير از خودرو آنان 
کشف شد، گفت: متهمان 35 و 38 ساله 
پس از انتقال به کلانتري هدف تحقيقات 
قرار گرفتند و به جرم خود مبني بر 15 فقره 
سرقت در پوشش مامور پليس در محدوده 
شهرستان ري اعتراف کردند که جهت تکميل 

پرونده تحويل پليس آگاهي شهرستان شدند.
انهدام باند سرقت خودرو و محتويات 

خودرو در »ري«
فرمانده انتظامي شهرستان ري همچنین از 
دستگيري و انهدام باند 4 نفره سرقت خودرو 
و محتويات خودرو در محدوده »خاورشهر« و 

کشف 15 پرونده سرقت خبرداد.
سرهنگ »محمد قاسم طرهاني« گفت: در 
پي مراجعه و شکايت چند تن از شهروندان 
در هفته‌هاي اخير در خصوص سرقت لوازم 
و محتويات خودرو در محدوده »خاورشهر«، 
پيگيري موضوع سريعاً به صورت ويژه در 
دستور کار کلانتري 177 اين فرماندهي 
قرار گرفت.وي افزود: در تحقيقات انجام شده 
مشخص شد، متهم يا متهمان با سو استفاده 
از تاريکي هوا و محيط خودروهاي پارک شده، 
سوژه مورد نظر را انتخاب و در فرصت مناسبي 
درب خودرو را تخريب و اقدام به سرقت  
محتويات داخل و قطعات خودروها می‌کنند. 
اين مقام انتظامي در ادامه ابراز داشت: تيم 
عمليات کلانتري خاورشهر با اقدامات فني و 
اطلاعاتي، در نهايت در پنجم مرداد ماه سال 
جاري هويت و مخفيگاه 4 سارق را که داراي 
سوابق متعدد در امر سرقت بودند را شناسايي 
کردند. وي گفت: بلافاصله با هماهنگي‌هاي 
قضائي تيمي از ماموران روز گذشته به 
مخفيگاه متهمان در محدوده »خاورشهر« 
مراجعه و در يک عمليات منسجم  هر 4 
سارق را دستگير که در بازرسي از مخفيگاه 
آنان مقاديري اموال مسروقه به همراه مواد 
مخدر کشف و به همراه متهمان به کلانتري 
منتقل کردند.به گزارش خبرگزاري پليس، 

فرمانده انتظامي شهرستان ري تصريح کرد: 
متهمان 35 و 40 ساله سابقه دار پس از 
انتقال به کلانتري ضمن اقرار به بزه انتسابي 
به بيش از 15 فقره سرقت خودرو و محتويات 
داخل خودرو در  محدوده شهرستان ري و 
استان تهران معترف شدند.وي با اشاره به 
اينکه تا کنون 3 شاکي به کلانتري مراجعه 
کرده اند، ابزار داشت: متهمان  پس از تکميل 
پرونده و پايان تحقيقات تحويل مراجع قضائي 

شدند.
دستگيري سارق سيم و کابل

در »شمس آباد«
فرمانده انتظامي شهرستان ري همچنین از 
دستگيري سارق سيم و کابل در محدوده 
»شمس‌آباد« و کشف بيش از 50 متر کابل 

سرقتي خبرداد.
سرهنگ »محمدقاسم طرهاني« با تاکيد 
بر اينکه مقابله با سرقت و ناهنجاري‌هاي 
اجتماعي عزمي همگاني را مي‌طلبد، اظهار 

داشت: برخورد قاطعانه پليس با سارقان و 
ايجاد فضاي ناامن براي آنان، موجب کاهش 
وقوع سرقت مي‌شود. وي افزود: در راستاي 
رسيدگي به مطالبه چند تن از شهروندان 
مبني بر وقوع سرقت کابل‌هاي  برق  و 
مخابراتي در محدوده »شمس آباد« در 
هفته‌هاي اخير، پيگيري موضوع به صورت 
ويژه در دستور کار ماموران کلانتري 178  اين 
فرماندهي قرار گرفت. به گزارش خبرگزاري 
پليس، فرمانده انتظامي شهرستان ري گفت: 
ماموران کلانتري شمس‌آباد با بهره‌گيري از 
شيوه‌هاي کشف نوين جرم و روش‌هاي علمي 
و اقدامات اطلاعاتي، در نهايت در مرداد ماه 
امسال هويت و مخفيگاه متهم را شناسايي 
کردند.اين مقام انتظامي ابراز داشت: بلافاصله 
با هماهنگي‌هاي قضائي تيمي از ماموران به 
مخفيگاه متهم در محدوده »شمس آباد« 
مراجعه و طي يک عمليات غافلگيرانه متهم 

را در مخفيگاهش دستگير کردند.

دستگیری ۲ مامورنما به دلیل اخاذی از اتباع کشور همسایه


